
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28 березня 2017 року                     № 267 

 

Про демонтаж об’єктів зовнішньої 

реклами 

 

Керуючись п.13 ч.а ст.30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», «Положенням про порядок 

розміщення зовнішньої реклами на території Бережанської міської ради», 

затвердженого рішенням сесії міської ради від 09.10.2014 р. № 1003, 

розглянувши Акт підтвердження самовільного встановлення суб’єктами 

підприємницької діяльності в м. Бережани об’єктів зовнішньої реклами від 

24.03.2017 року, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Зобов’язати власників  зовнішньої реклами, а саме: салону – магазину 

«Камелія», магазину «Сонечко», на  пл. Ринок, 15 в   м. Бережани, протягом 15 

днів з дати прийняття рішення укласти договір на розміщення зовнішньої 

реклами або провести демонтаж рекламних конструкцій,  розміщених без 

відповідних дозволів. 

2. У разі невиконання власниками зовнішньої реклами п.1 даного рішення, 

доручити МКП «Господар» (Хомецький М.С.). провести демонтаж рекламних 

конструкцій,  розміщених без відповідних дозволів на фасаді нежитлової 

будівлі на пл. Ринок,15 в м. Бережани. 

3. Витрати, пов’язані з демонтажем засобів зовнішньої реклами, покласти 

на власників рекламних конструкцій. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
  
   Халупник З.О. 

 

 


